
お取引先各位                                            

                                                      

 

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】 

■ 不織布マスク寄付のご案内                                                                            

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様にお見舞い申し上げるとともに、亡くなられた方々に心より

ご冥福をお祈り申し上げます。 
併せて感染症拡大防止のために最前線で従事されている医療関係や自治体の皆様には心から敬意を

表し、当社としても少しでも貢献したい思いをマスク寄付という形で表しました。 

 

当社従業員の皆様の感染防止のためのマスクは十分確保できたことから、地元の銀行様方々や自治体

へ寄付させて頂きました。また、勝手ではございますが、日頃からお気遣い頂いております、一部のお客様

及び仕入先様へも僅かではございますが、順次マスクの提供をさせて頂いております。 

 

これからも本業に邁進しながら地域や社会へも貢献出来るよう、会社及び従業員一同協力のもと事業活

動を努めてまいります。そして長期化する事が予想される為、新たな行動様式を取り入れながら、お客様及

び仕入先様に於きましてもご苦労あるかと存じますが、共存共栄の精神で今後とも何卒ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

寄付先 

京都市（本社所在地）               40000枚 

福知山市（昭和工場・排師工場所在地）    45000枚 

 

 

敬具 
令和 2 年 5 月 26 日 FKK 株式会社  

 

 

 

 


